LEIDINGSPLOEG CHIRO TOM & SAM 2021-2022
	Pinkels
Renada Sokoli
Mail:   renadasokoli@gmail.com
Tel.:   0488 08 28 90

Seppe Verhaegen
Mail:   seppe-verhaegen@telenet.be
Tel.:   0479 27 22 71

	Speelclub meisjes
Marie Belet
Mail:   mariebelet890@gmail.com
Tel.:   0485 06 04 42

Tibo Teunis
Mail:   tibo.teunis@gmail.com
Tel.:   0468 27 74 68

Kobe Druyts
Mail:   kobe.druyts2003@gmail.com
Tel.:   0479 88 70 16

Fleur Mathieu
Mail:   fleurmathieu@icloud.com
Tel.:   0495 77 18 60
	Speelclub jongens
Matthias Platteau
Mail:   matthias.platteau@hotmail.com
Tel.:   0474 12 66 10

Brent Mergits
Mail:   bmergits@gmail.com
Tel.:   0499 46 66 17

Emmy Raeckelboom
Mail:   emmyraeckelboom1@gmail.com
Tel.:   0499 73 63 98
	

	Kwiks
Ella Moens
Mail:  ella.moens2002@outlook.be
Tel.:  0488 39 93 98

Marieke Michiels
Mail:  marieke.michiels10@gmail.com
Tel.:  0488 53 41 83
	Rakkers
Joni Bracqué
Mail: jonibracque@hotmail.com
Tel.: 0496 24 74 28

Jan Janssens
Mail: jan.janssens03@gmail.com
Tel.: 0474 68 73 41

Quinten Cuyvers
Mail: quinten.cuyvers@gmail.com
Tel.: 0494 76 00 52

Emile Dierckx
Mail: emile.dierckx@gmail.com
Tel.: 0475 35 29 90
	Tippers
Sam Janssens
Mail: sam-janssens@hotmail.be
Tel.: 0470 38 39 06

Manon de Oliveira
Mail: 
manon.de.oliveira@hotmail.com
Tel.: 0473 68 70 67
	Toppers
Yari de Norre
Mail: yari.denorre@gmail.com
Tel.: 0495 21 22 94

Axl van Bogaert
Mail: axl.van.bogaert@gmail.com
Tel.: 0477 74 80 76


	Keti’s
Tijs Michiels
Mail: tijsmichiels10@gmail.com
Tel.: 0491 73 71 01

Tuur Huybrechts
Mail: tuur-huybrechts@hotmail.com
Tel.: 0497 90 11 91
	Aspi’s
Berre Verhaegen
Mail: berre.verhaegen@telenet.be
Tel.: 0479 06 23 38

Dylan Nuyts
Mail: dylan.nuyts69@gmail.com
Tel.: 0473 39 59 38
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Stijn Michiels
Mail: stijnmichiels@telenet.be
Tel.: 0484 50 45 53

Roel Beckers 
Mail: beckersroel1979@gmail.com
Tel. : 0476 92 26 37
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